ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                                Prefeitura Municipal de Espumoso

Praça Arthur Ritter de Medeiros, S/N - Centro - CEP: 99.400-000
                           Fone: (054)3383-4450

SUMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Espumoso/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte

contrato, conforme abaixo discriminado:

Inexigibilidade Nº 035/2025 – TERMO DE FOMENTO Nº 009/2025 – Associação de
Pais  e Amigos dos Excepcionais de Espumoso, inscrita no CNPJ sob o Nº
92.406.1720001-88, neste ato devidamente representada neste ato pelo a Presidente
Sr. Siguimar Scherer Kellermann inscrito no CPF sob nº 455.975.020-34. OBJETO:
Parceria com organização da sociendade civil por meio de patrocínio ao evento a ser
realizado no dia 12 de julho de 2025 no município Espumoso/RS, onde através de
evento tradicional intitulado “Jantar Italiano”, visa arrecadar recursos para manutenção
das atividades conforme plano de trabalho anexado no processo 1.720/2025, parte
integrante deste instrumento independentemente de sua transcrição,de acordo com a
Lei municipal ° 3.837/2018, com base na Lei 13.019/2014, art 2, inciso I e 22.

Espumoso/RS, 12 de junho de 2025.

		2025-06-12T15:54:00-0300
	GERSON LOPES RODRIGUES MACHADO:08522839972